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KOKOUSPÖYTÄKIRJA	
	

1. Kokouksen	avaaminen	
Kalatalousalueen	puheenjohtaja	Mats	Lönnfors	avasi	kokouksen.	

	
2. Valitaan	 kokouksen	 puheenjohtaja,	 sihteeri,	 kaksi	 pöytäkirjantarkastajaa	 ja	

kaksi	ääntenlaskijaa	
Kokouksen	 puheenjohtajaksi	 valittiin	 Mats	 Lönnfors	 ja	 sihteeriksi	 toiminnanjohtaja	
Sampo	Vainio.	Pöytäkirjantarkastajiksi	ja	ääntenlaskijoiksi	valittiin	Juha	Kekki	ja	Timo	
Salmia.	

	
3. Todetaan	äänioikeutetut	jäsenet	

Kokouksessa	 oli	 läsnä	 9	 äänivaltaista	 jäsentä	 ja	 heillä	 oli	 yhteensä	 11	 ääntä.	 Lisäksi	
paikalla	 oli	 2	 muuta	 kokousedustajaa	 (osallistujaluettelo	 liitteenä).	 Muille	 kuin	
äänivaltaisille	jäsenille	myönnettiin	läsnäolo-	ja	puheoikeus.	

	
4. Todetaan	kokouksen	laillisuus	ja	päätösvaltaisuus	

Kokouskutsut	 on	 lähetetty	 kalatalousalueen	 sääntöjen	 mukaisesti	 tiedossa	 oleville	
kokousedustajille	ja	kalatalousviranomaiselle	sähköpostitse	1.4.2026.	Kokouskutsu	on	
samaan	aikaan	toimitettu	Lapinjärven	kunnan	ilmoitustaululle	ja	se	on	ollut	nähtävillä	
kalatalousalueen	kotisivulla	osoitteessa	www.koskenkylanjoki.fi.	

	
Kokous	todettiin	laillisesti	koolle	kutsutuksi	ja	päätösvaltaiseksi.	

	
5. Hyväksytään	kokouksen	esityslista	

Hyväksyttiin	kokouksen	esityslista	työjärjestykseksi.	
	

6. Esitetään	 kalatalousalueen	 toimintakertomus	 vuodelta	 2025	 ja	 päätetään	 sen	
hyväksymisestä	
Toimintakertomus	 on	 lähetetty	 kokousaineiston	 joukossa.	 Toiminnanjohtaja	 esitteli	
toimintakertomuksen.	
	
Toimintakertomus	hyväksyttiin	muutoksitta.	
	

7. Esitetään	 vuoden	 2025	 tuloslaskelma,	 tase	 ja	 tilintarkastajan	 lausunto	 sekä	
vahvistetaan	tilinpäätös	
Toiminnanjohtaja	 esitteli	 tuloslaskelman,	 taseen	 ja	 tilintarkastajan	 lausunnon.	
Toimintavuoden	tulos	oli	+870,54	€.	Vahvistettiin	tilinpäätös.	

	
8. Päätetään	vastuuvapauden	myöntämisestä	hallitukselle	ja	toimihenkilöille	

Kokous	myönsi	vastuuvapauden	kalatalousalueen	hallitukselle	ja	toimihenkilöille.	



9. Päätetään	toimintatuloksen	vaatimista	toimenpiteistä	
Toimintavuoden	tulos	siirretään	kalatalousalueen	vapaaseen	pääomaan.	
	

10. 	Vahvistetaan	toimintasuunnitelma	vuodelle	2026	
Toimintasuunnitelman	 luonnos	 lähetettiin	 kokousaineiston	 mukana.	 Suunnitelma	
sisälsi	 esityksen	 avustusrahojen	 jakamiseksi	 kalatalousalueella	 tapahtuvaan	
kalavesien	hoitoon	ja	kalastuksenvalvontaan.	Vahvistettiin	hallituksen	esitys	vuodeksi	
2026.	
	

11. Vahvistetaan	talousarvio	vuodelle	2026	
Talousarvioluonnos	 lähetettiin	 kokousaineiston	 mukana.	 Vahvistettiin	 hallituksen	
esitys	vuodeksi	2026.		

	
12. Valitaan	 kalatalousalueen	 hallituksen	 jäsenet	 erovuoroisten	 tilalle	 sekä	

tarvittaessa	uudet	jäsenet	pysyvästi	estyneiden	tilalle	
Erovuorossa	 olivat	 Magnus	 Bergman,	 Tuomas	 Miromäki	 ja	 John	 Wallén.	 Magnus	
Bergman	 ei	 jatkanut	 hallituksessa	 eikä	 hänen	 tilalleen	 ei	 valittu	 uutta	 henkilöä.	
Tuomas	 Miromäen	 tilalle	 valittiin	 Ari	 Ketonen.	 John	 Wallén	 valittiin	 jatkamaan	
hallituksessa.	

	
13. Valitaan	hallituksen	jäsenistä	puheenjohtaja	ja	varapuheenjohtaja	

Esitettiin	ja	kannatettiin,	että	puheenjohtaja	Mats	Lönnfors	ja	varapuheenjohtaja	Juha	
Kekki	jatkavat	tehtävissään.	

	
14. Valitaan	 kalatalousalueelle	 tilintarkastaja	 /	 tilintarkastustoimisto	 /	

varatilintarkastaja	
Tilintarkastajaksi	 valittiin	 Uudenmaan	 Tilintarkastus	 Oy	 ja	 varalle	
Tilintarkastusyhteisö	Oy	Audicon	Ab.	

	
15. Käyttö-	ja	hoitosuunnitelman	puolivälitarkastelu	

Käytiin	 keskustelu	 käyttö-	 ja	 hoitosuunnitelman	 osatavoitteista	 ja	 niiden	
toteutumisesta.	
	
Vesistöjen	ja	kalastuksen	tavoitetiloista	todettiin	mm.	seuraavaa:	
Kalastuksen	 säätely	 kuhakannan	 omaavissa	 järvissä	 on	 toteutunut	 melko	 hyvin.	
Muiden	järvilajien	osalta	ei	ole	tehty	toimenpiteitä.	Osakaskuntien	kalastussääntöjä	ja	
lupamyyntitietoja	 on	 koottu	 melko	 kattavasti	 alueen	 nettisivuille.	 Yleisiä	
kalastusrantoja	 ei	 ole	 kartoitettu	 kattavasti	 ja	 sille	 nähtiin	 olevan	 tarvetta.	
Villikkalanjärven	onkirannan	kunnostus,	jota	kalatalousaluekin	tuki,		on	valmistunut.	
Osakaskuntien	 järjestäytymisaste	 ei	 ole	 kasvanut,	 mutta	 joihinkin	 osakaskuntiin	 on	
saatu	yhteyshenkilöt	ja	Lapinjärvellä	järjestäytymistilannetta	on	selvitetty.	
Kalastuksen	 valvonnan	 osalta	 isompia	 ongelmia	 ei	 ole	 viime	 vuosina	 ilmennyt.	
Valvojien	 kortteja	 on	 kuitenkin	 vanhentunut	 tai	 vanhentumassa	 ja	 ne	 tulee	 saada	
uusittua.	 Valvonnan	 määrää	 tulisi	 pystyä	 lisäämään	 ja	 tekemään	 valvontaa	
näkyvämmäksi.	
	
Vaelluskalakantojen	tilasta	todettiin	seuraavaa:	
Koskenkylänjoella	 toimenpiteet	 kantojen	 kehittämiseksi	 ovat	 olleet	 hieman	
pysähtyneessä	 tilassa	 viime	 vuosina.	 Pääuomassa	 ei	 ole	 tehty	 uusia	 kunnostuksia,	



koska	sellaiselle	hankkeelle	ei	ole	ollut	vetäjää.	Istutuksia	ja	seurantaa	on	tehty	jossain	
määrin,	 mutta	 ilmeisesti	 vaelluskalojen	 lisääntyminen	 pääuomassa	 on	 vähäistä.	
Myrskylänjoessa	 ja	 Villikkalanjärveen	 laskevissa	 Haltia-Köylinjoessa	 sekä	 Litinjoessa	
taimen	 on	 lisääntynyt	 luontaisesti	 viime	 vuosina.	 Loviisanjoessa	 taimenen	
lisääntymistä	 on	 todettu	 eri	 osissa	 vesistöä.	 Taasianjoella	 toimenpiteistä	 on	 suurelta	
osin	luovuttu.	
	
Loviisanjoen	 luusuaan	 Lapinjärvellä	 valmistui	 kalatie	 vuonna	 2025.	 Myrskylän	
Kirkkojärven	 kalatiehanke	 ei	 saanut	 kunnalta	 rahoitusta	 ja	 jäi	 toistaiseksi	
toteuttamatta.	 Lisärajoituksia	 vaelluskalakantojen	 suojelemiseksi	 ei	 tällä	 hetkellä	
nähty	tarvittavan.	
	
Vaelluskalakantojen	 tilaa	 seurataan	 Itä-Uudenmaan	 ja	 Porvoonjoen	 vesien-	 ja	
ilmansuojeluyhdistyksen	 Kalatalkkarihankkeessa	 sekä	 velvoitetarkkailujen	
yhteydessä.	 Mahdollisuuksia	 vaelluskalakantojen	 tilan	 kohentamiseksi	 selvitetään	
edelleen.	 Lisätietoa	 vaelluskaloista	 saadaan	 mahdollisesti	 Koskenkylänjoen	
alajuoksulle	hakuvaiheessa	olevasta	kalastus-	ja	tutkimushankkeesta.	
	
Todettiin,	 että	 kalatalousalue	 on	 edistänyt	 käyttö-	 ja	 hoitosuunnitelman	 tavoitteita	
resurssiensa	 mukaan,	 eikä	 suunnitelmaan	 ole	 tarvetta	 tehdä	 muutoksia	 kesken	
suunnitelmakauden.	

	 	
16. Villikkalanjärven	ja	Pyhäjärven	jätevesipäästöt	talvella	2026	

Toiminnanjohtaja	 kertoi	 Itä-Uudenmaan	 ja	 Porvoonjoen	 vesien-	 ja	
ilmansuojeluyhdistyksen	 (VSY)	 tekemästä	 vesinäytteiden	 noudosta	 ja	 yhdistyksen	
laatimasta	lausunnosta	jätevesivuotoon	liittyen.	
	
Orimattilan	 vesi	 oy:n	 jätevesipumppaamolta	 vuoti	 jätevettä	 Haltia-Köylijokeen	 ja	
edelleen	 Villikkalanjärveen	 kahden	 viikon	 ajan	 tammikuussa	 2026.	 Tuona	 aikana	
pumppaamolinjastossa	kulki	jätevettä	Orimattilan	vesi	oy:n	tietojen	mukaan	noin	1500	
m3.	Jätevesi	kertyi	ensi	ojaan	ja	sieltä	betonikannellisen	salaojakaivon	kautta	vesistöön.	
Kiinteää	lietettä	jäi	ojaan	ja	sitä	kaivettiin	pois	ja	kuljetettiin	kaatopaikalle.	
	
Viranomaiset	 suorittivat	 katselmuksen	 kohteessa	 helmikuun	 lopulla	 ja	 määräsivät	
Orimattilan	vesi	oy:n	tilaamaan	vesinäytteenottoja	kohdealueelta.	
	
Näytteenotto	määrättiin	 huomattavan	myöhään	 ja	 olosuhteet	 ehtivät	muuttua	 täysin	
päästön	 ja	 näytteenoton	 välillä.	 Päästö	 tapahtui	 kuivalla	 pakkasjaksolla,	 mutta	
näytteenoton	 ajankohtana	 kevättulva	 ehti	 alkaa,	 jolloin	 jätevedet	 ehtivät	 huuhtoutua	
pois	virtavesistä	ja	laimentua	järvellä.	
	
VSYn	 lausunnon	 mukaan	 näytteenotolla	 ei	 enää	 voitu	 osoittaa	 selvää	
jätevesivaikutusta	 vesistössä.	 Siksi	 VSY	 käytti	 lausuntonsa	 pohjana	 laskennallisia	
arvoja,	 joita	 oli	 saatavissa	 puhdistamolle	 tulevan	 jäteveden	 sisältämistä	
ravinnemääristä	 ja	 Villikkalanjärveen	 tulevasta	 ulkoisesta	 kuormituksesta.	 Koska	
Villikkalanjärvi	 on	 voimakkaasti	 kuormitettu	 ja	 rehevä	 järvi,	 ei	 jätevesipäästön	
aiheuttamaa	lisäkuormaa	ollut	helppo	erottaa	muusta	kuormituksesta.	
	





LIITE	1	
	
Koskenkylänjoen	kalatalousalue,	yleiskokous	20.04.2026.	Osallistujalista	
	
	
	

	 	
Kokousjäsenet	 Kokousedustaja	 Kiinteistötunnus	

Pinta-
ala	 Äänimäärä	 osallist.	

Kinttulan	osakaskunta	I	
Tapani	
Palovaara	 560-427-876-2	 790,13	 2	 1	

Kinttulan	osakaskunta	II	
Tapani	
Palovaara	 560-427-876-1	 446,4	 1	 		

Myrskylän	kirkonkylän	osakaskunta	 Pekka	Anttila	 504-405-876-1	 		 1	 1	
		 		 		 		 		 		
Kalastuksenvalvoja	 Lasse	Dahlsten	 		 		 0	 1	
Ratulan	ja	Hietanan	kylienyhteinen	
vesialue	ja	vesijättö	 Timo	Rekola	 560-876-7-0	 320,54	 1	 1	
Artjärven	osakaskunta	 Kauko	Nikula	 560-425-876-1	 	364,77	 1	 1	
Porlammin	vesialueen	osakaskunta	 Juha	Kekki	 407-409-876-1	 280,46	 1	 1	
Lapinjärven	kirkonkylän	osakaskunta	 Rolf	Weckman	 407-405-876-1	 124,89	 1	 1	

Lönnfors	Mats	ja	Hopomträsk	 Mats	Lönnfors	
434-424-20-0	
(+)	 0,74	+	 1	 1	

Suomen	Vapaa-ajankalastajien	
Keskusjärjestö	ry.	 Arvo	Turunen	 		 		 1	 1	
Suomen	Kalastusopaskilta	ry	 Timo	Salmia	 		 		 1	 1	
Kalatalousalueen	toiminnanjohtaja	 Sampo	Vainio	 		 		 0	 1	
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OIKAISUVAATIMUSOSOITUS	
	
Se,	 jonka	 oikeutta	 kalatalousalueen	 yleiskokouksen	 tai	 hallituksen	 taikka	 toiminnanjohtajan	 kalastuslain	
(379/2015)	 27§:n	 3	 momentin	 nojalla	 tekemä	 päätös	 koskee,	 voi	 vaatia	 kalatalousalueen	 yleiskokoukselta	
päätöksen	 oikaisemista	 sillä	 perusteella,	 että	 päätös	 ei	 ole	 syntynyt	 laillisessa	 järjestyksessä	 taikka	 on	 lain,	
asetuksen	tai	kalatalousalueen	sääntöjen	vastainen	taikka	poikkeaa	siitä,	mitä	käyttö-	ja	hoitosuunnitelmassa	on	
määrätty.	Oikaisuvaatimus	on	tehtävä	kirjallisesti.	
	
Oikaisuvaatimuksen	sisältö	ja	allekirjoittaminen	
Oikaisuvaatimuksessa,	joka	osoitetaan	kalatalousalueelle,	on	ilmoitettava	seuraavat	asiat:	
-oikaisua	vaativan	nimi	ja	kotikunta	
-päätös,	 johon	muutosta	haetaan,	miltä	kohdin	päätökseen	haetaan	muutosta,	mitä	muutoksia	siihen	vaaditaan	
tehtäväksi	
ja	millä	perusteilla	muutosta	vaaditaan	
-postiosoite	 ja	 puhelinnumero	 sekä	 mahdollinen	 sähköpostiosoite,	 joihin	 asiaa	 koskevat	 ilmoitukset	 oikaisua	
vaativalle	
voidaan	toimittaa	
	
Jos	oikaisua	vaativan	puhevaltaa	käyttää	hänen	laillinen	edustajansa	tai	asiamiehensä	tai	jos	oikaisuvaatimuksen	
laatijana	 on	 joku	 muu	 henkilö,	 oikaisuvaatimuskirjelmässä	 on	 ilmoitettava	 myös	 tämän	 nimi	 ja	 kotikunta.	
Oikaisua	vaativan,	laillisen	edustajan	tai	asiamiehen	on	allekirjoitettava	oikaisuvaatimuskirjelmä.	
	
Oikaisuvaatimuksen	liitteet	
Oikaisuvaatimuskirjelmään	on	liitettävä	
-	oikaisunalainen	päätös	alkuperäisenä	tai	jäljennöksenä	
-	tiedoksisaantitodistus	tai	muu	selvitys	oikaisuajan	alkamisen	ajankohdasta	
-	asiamiehen	valtakirja,	mikäli	asiamiehenä	ei	toimi	asianajaja	tai	yleinen	oikeusavustaja	
-	 asiakirjat,	 joihin	 oikaisuvaatimuksen	 tekijä	 vetoaa	 vaatimuksensa	 tueksi,	 jollei	 niitä	 ole	 jo	 aikaisemmin	
toimitettu	viranomaiselle	
	
Oikaisuvaatimusaika	
Oikaisuvaatimusaika	on	30	päivää.	Ajan	laskeminen	alkaa	tiedoksisaantipäivää	seuraavasta	päivästä.	
	
Tiedoksisaantipäivä	lasketaan	seuraavasti:	
-Jos	 päätös	 on	 luovutettu	 asianomaiselle,	 asianomaisen	 asiamiehelle	 tai	 lähetille,	 tiedoksisaantipäivä	 ilmenee	
päätöksessä	olevasta	leimasta	
-Jos	päätös	on	lähetetty	saantitodistusta	vastaan,	tiedoksisaantipäivä	ilmenee	saantitodistuksesta	
-Jos	 päätös	 on	 postitettu	 tavallisena	 kirjeenä,	 sen	 katsotaan	 tulleen	 tiedoksi	 seitsemäntenä	 päivänä	
postituspäivästä,	jollei	muuta	ilmene	
-Jos	 päätös	 on	 toimitettu	 tiedoksi	 muulla	 tavalla	 jollekin	 muulle	 henkilölle	 kuin	 päätöksen	 saajalle	
(sijaistiedonanto),	
katsotaan	päätöksen	saajan	saaneen	päätöksen	tiedoksi	kolmantena	päivänä	tiedoksianto-	tai	saantitodistuksen	
osoittamasta	päivästä.	
	
Oikaisuvaatimuskirjelmän	toimittaminen	
Oikaisuvaatimuskirjelmän	 voi	 toimittaa	 kalatalousalueelle	 henkilökohtaisesti,	 asiamiestä	 käyttäen,	 lähetin	
välityksellä,	 postitse	 maksettuna	 postilähetyksenä,	 telekopiona	 tai	 sähköpostina.	 Oikaisuvaatimuksen	
lähettäminen	 tapahtuu	 lähettäjän	 vastuulla.	Oikaisuvaatimuksen	on	 saavuttava	 kalatalousalueelle	 virka-aikana	
ennen	30	päivän	määräajan	päättymistä,	jotta	oikaisuvaatimus	voidaan	tutkia.	Jos	määräajan	viimeinen	päivä	on	
pyhäpäivä,	 lauantai,	 itsenäisyyspäivä,	 vapunpäivä,	 jouluaatto	 tai	 juhannusaatto,	 määräaika	 jatkuu	 kuitenkin	
seuraavan	arkipäivän	virka-ajan	päättymiseen.	
	
Oikaisuvaatimukseen	annettava	päätös	on	maksuton.	
	
Yhteystiedot:	
Koskenkylänjoen	kalatalousalue	
Puheenjohtaja:	Mats	Lönnfors	
Osoite:	Koskikuja	4,	07880	LILJENDAL	(mats.a.lonnfors@gmail.com)	
Puhelin:	045-3181857	


